MSA 300.0 C-
O

Obsah

A — Elektromotor, elektronicky modul, olejova nadrz ......2
B — Kryt rukojeti, trubkova rukojet, Kryt..........c.ccooooeeeieiennne. 6
C — Ochrana rukou, brzda fetézu, napinak

FEIEZU .o 9
D — CiSIO StrOJE ..., 12
R{zNé maziva a tuky ..........ccccoeivieririeiieieeeeeeeen 14
PéCe o plet ... 16
PECe O PIEl ... 18
Momentovy KHC..........coovevieiiieeece e 20
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM ..o 22
Momentovy KIIC..........coveieiiieiieeeeeeeee 24
Momentovy kli¢ s optickym/

AKUSHICKYM.....oviiiicicccee e 26
SrOUDOVAK T20X125 ......oooovooeoeee e 28
SroUbOVAK T27X125 ..., 30
SIOUDOVAK T20.........ooooeoeoieociises e 32
SrouboVaK T27X200...........o.oveeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeenn. 34
Nastroj pro zasunuti kabell..................ccooovviiviiein, 36
MontazZni Stojan.........cccccevviiiiieieeeeeee 38
MONEAZNT 8K ... 40
MONtAZNI hAK ..o 42
Montazni trubka............coooieiiirieieee e 44
Sroub S POAIOZKOU ... 46
Otaceci Sroub M8-9,5........cooieiiieieeeeee e, 48
Otolny CeP MB........ceoieieeieeeee e 50
SrOUDOVAK T27XT40 ... 52
SrouboVak T20X140 ...........ovoveeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 54

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

24.01.2023

Francie,

francouzstina
NASLAVEC.......oeiiiiiiceeceee e 56
KFOUZEK......oouvieiiiieeeeeee ettt 58
NASTAVEC ..o 60
MonNtAZni SFOUD .......ccooiiiieeeececeeeee e 62
Montazni nastroj na strané vystupu (AS).........cccevne. 64
MoNntazni NASIIOj AS .........oveviieiieeeeeeeee e 66
MoNtaZNi NASTIO].........oveieieieececceccee e 68

kiisumex.cz



A - Elektromotor, elektronicky modul, olejova nadr

Automaticky prelozeno pomoci DEEP KG

MAD2-GET-0000-A3



A - Elektromotor, elektronicky modul, olejova nadr

© 00 N o O A @@ DN

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

MAO2 600 4900

MAO2 600 1601

MAO2 029 0501

MAO2 007 1001

1121 162 5200

0000 974 1200

0000 664 2406

0000 988 8600

1120 162 5200

1128 640 9100

9503 003 8759

9022 313 0610

MAO2 600 1100

MAO2 600 4403

MAO2 432 9300

9104 007 4270

MAO2 430 1403

MAO2 405 7600

MAO2 432 9300

MAO2 430 0503

MAO2 400 9400

MAO2 440 3005

MAO2 600 4400

9104 007 4270

9022 341 1010

9022 313 0651

Elektromotor s krytem
Upeviovaci deska
Tésnéni

Sada loziskovych dil
Sroub

Cylindricky drazkovany hrebik 2,6x8
Sroub s pfirubou M8
Pouzdro

Sroub

Ventil

Kulickove lozisko s drazkou 6803-2RS
Valcovy Sroub IS-M4x6
Rotor

Spiralova skfin

Pouzdro

Valcovy Sroub IS-P5x16
Elektronicky modul
Pruzina

Pouzdro

Prepinac

Pouzdro pro baterii
Kabelovy svazek
Spiralova skfir

Valcovy Sroub IS-P5x16
Valcovy Sroub 1S-M5x18

Vaélcovy Sroub 1S-M4x10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

jeden nebo

Obsahuje
vice
produkt(

2-16,30-38

1 3-12
1

1

1

1

2

2

1

1

1

3

1

1 15

1

4

1 19, 20
1

1

1

1

1

1

11

3

2
kpgumex.cz




A - Elektromotor, elektronicky modul, olejova nadr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

MAOQ1 791 3100 Pruzina

29 |MAO01 4006302 |Snimac hladiny oleje 1

30 | MAO02 350 0301 |Olejova nadrz 1 31-37
31 | MAO2 029 0500 |Tésnéni 1

33 | MAO01 6403801 | Saci sito 1

34 | 1122 649 5000 Tésnici krouzek B4x2 1

35 0000 350 0529 |Zatka nadrze 1 36
36 | 96459482470 | O-krouzek 23x3 1

37 |MAO02 647 9402 | Hadice 1

38 9022 3411010 Valcovy Sroub 1S-M5x18 3

39 | 9022 341 0960 Valcovy Sroub IS-M5x12 7

40 |MAO2 640 3200 |Olejové ¢erpadlo 1

41 |MAO2 6417400 |Kryt 1

42 | 9022 313 0679 Valcovy Sroub 1S-M4x16 2

43 (92910210100 Podlozka 4,3 2

44 |MAO02 647 2000 | Snekovy $roub 1

45 0000 930 2803 |Hadice 3,1x5,7 mmx 1 m, R3 1

46 |MA02 798 2200 | Podlahova deska 1

47 (9022 341 1010 Vaélcovy Sroub 1S-M5x18 2

48 |MAO02 084 1600 |Prekryti 1

49 (9074 477 2980 | Valcovy Sroub IS-P4x12 2

50 [MA02 4321200 |Kryt 1

51 | 0000 997 0629 |Tlacna pruzina 1

52 |MAO02 4350200 |Tlagitko 1

53 | MAO02 430 0501 | Prepina¢ 1

54 | MAO02 600 0802 |Kryt motoru 1 55, 56
Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kpgumex.cz




A - Elektromotor, elektronicky modul, olejova nadr

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

55 | MA02 967 1500 | Identifikacni Stitek MSA 300 1

56 |MAO2 967 1501 |Registracni znacka MSA 300 1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP k@@umex.cz



B - Kryt rukojeti, trubkova rukojet’, kryt

31,3|2,33

1,2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP KG

MAD2-GET-0601-AZ



B - Kryt rukojeti, trubkova rukojet’, kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 |MAO02 007 4601 | Sada dilt krytu rukojeti s el. 3-11,13-26
3 |MAO02 790 1002 |Kryt rukojeti 1 4
4 | 0000 967 7388 |Vystrazny piktogram 1
5 |MAO02 7909900 |Krouzkovy doraz 1
6 | 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 2
7 | 1124 790 9905 Krouzkovy doraz 1
8 9022 3411010 Valcovy Sroub 1S-M5x18 1
9 [11197917306 Zatka 1
10 | MAO02 790 5401 |Podpéry 1 11
11 | MAO2 430 7800 | Aktivacni tla¢itko 1
13 | MAO2 400 0103 | Displejova jednotka 1 14
14 |MAO02 4321300 |Tésnéni 1
15 | MAO2 430 2100 |Ovladaci paka 1
16 | MAO2 440 3002 |Kabelovy svazek 1
17 | 9104 007 4270 | Valcovy Sroub IS-P5x16 9
18 | 0000 989 0504 | Gumova objimka 2
19 |MAO02 792 0200 |Drzak 1
20 |MAOQ2 7915900 |Zarazka 1
21 |MAO2 791 1001 | Kryt rukojeti 1
22 | MAO02 430 6301 | Blokovani ovladaci spousté 1 23
23 | MAO2 182 4500 Ohnuta pruzina 1
24 | MAO2 182 4501 Ohnuta pruzina 1
25 |MAO2 7910600 |Drzak rukojeti 1
26 |MA02 7929400 |Podlozka 1
27 |MAO02 790 1700 | Trubkova rukojet 1
28 | 9074478 4435 |Valcovy Sroub IS-P6x19 4
Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kpgumex.cz




B - Kryt rukojeti, trubkova rukojet’, kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12

30 | MAO2 790 9900 |Krouzkovy doraz 1

31 | MAO2 080 1603 | Kryt 1 34 - 36
34 | 90223191028 Vaélcovy Sroub I1S-M5x14 4

35 9104 007 4270 | Valcovy Sroub IS-P5x16 2

36 |MAO02 4309800 |Zarazka 1

39 | MA02 080 1901 |Filtr 1 40

40 (9022319 1028 Vélcovy Sroub I1S-M5x14 1
Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kpgumex.cz




C - Ochrana rukou, brzda retézu, napinak retéezu

Automaticky prelozeno pomoci DEEP KG

MAD2-GET-0002-A4



C - Ochrana rukou, brzda retézu, napinak retézu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

MAO2 790 9100 | Chranic¢ rukou 4
4 |0000 7906106 | Sroub s integrovanou podiozkou 1
7 |MAO2 007 1000 | Sada dil(i brzdy fetézu 1 8-12
8 | 11281605000 Paka 1
9 | 9460 624 0400 | Zajistovaci krouzek 4 1
10 | 9022 313 0650 Vaélcovy Sroub I1S-M4x10 1
11 | MAO2 160 5500 | Napinaci pruzina 1
12 | MAO2 708 0800 |Pruzina 1
13 | MAO2 160 2400 | Brzdovy buben 1 14
14 |MAO2 162 1000 | Kryci podlozka 1
15 [MAO2 007 2500 |Sada ozubenych kol s prstencem .325" 8d 1 14,16 - 18
16 | 0000 642 1234 | Krouzkové ozubené kolo 0,325" 8D 1
17 | 0000 958 1022 | Podlozka @ 27 mm 1
18 | 9460 624 0801 Zaijistovaci krouzek 8x1,3 1
19 |MAO2 0211100 [Viko 1
20 (90223130650 Vélcovy Sroub 1S-M4x10 2
21 | MAO02 007 1002 | Sada dili pro napinani fetézu 1 22-28
22 | 1125664 1400 Tlakova ¢ast 1
23 | 1125640 1900 Napinaci lista 1
24 | 1125007 1021 Sada pfimého ozubeného kola / 1 25
napinaci Sroub
25 9646 9450490 | O-krouzek 7x1,5 1
26 | 1122 664 2200 Ochranny plech 1
27 | 1122 664 4500 Podpora 1
28 90223130633 Vaélcovy Sroub 1S-M4x8 1
29 | 1141664 1030 Vnitfni bocni plech 1
30 | 90223130633 Valcovy Sroub 1S-M4x8 1
Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP kpgumex.cz

10



C - Ochrana rukou, brzda retézu, napinak retézu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1142 664 0500 Griffe
32 (9022 341 1010 Valcovy Sroub IS-M5x18 2
33 | 1141656 7700 Zarazka fetézu 1
34 9061 373 0982 Zavitova Srouby s polozapusténou hlavou 1
M5x18-10.9
35 | MAO2 640 1700 |Kryt ozubeného kola 1 36 - 41
36 |[1121648 6610 Kluzna lista 2
37 | 1141656 1501 Ochranny dil 1
38 | 0000 995 0803 | Matice s pfirubou M8 2
39 | MAO2 660 2700 |Podlozka s valcovou hlavou 1
40 | 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 2
41 |9008 3450960 | Sestihranna Sroub M5x12 2
42 | 1141664 0501 Svorka 2
43 |1142 890 3400 Vicelcelovy kli¢ 2

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP k@@umex.cz

11



D - Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kpgumex.cz

RE02-GET-0003-A0

12



D - Cislo stroje

1 Umisténi Cisla stroje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kpgumex.cz

13



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kpgumex.cz

D000-GET-0161-AD

14



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba
1 |0781120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g 1
1 107811201110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
2 | 07819579000 Antifrikéni prostfedek OH 723 1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP k@@umex.cz

15



PécCe o plet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kpgumex.cz

D000-GET-0172-A0

16



PécCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1

0000 881 9409 | Specialni distici prostfedek 5 | 1

w N DN

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP k@@umex.cz

17



PécCe o plet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kpgumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

18



PécCe o plet

0730 411 7002

1 107304117000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

A W O N D

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 ml

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kpgumex.cz

19



